

خبر

ترزای ما رهبران اروپایی رایزنی می‌کند

رای‌گیری؛ ۲۱ ژانویه

● سخنگوی ترزا می، نخست‌وزیر بریتانیا، اعلام کرد پارلمان پیش از ۲۱ ژانویه سال آتی میلادی رای‌گیری خواهد کرد که آیا طرح برگزیت (خروج بریتانیا از اتحادیه اروپا) ترزا می را تأیید می‌کند یا خیر. به گزارش ایسنا، به نقل از خبرگزاری رویترز، ترزا می قرار بود عصر روز شنبه جلسه رای‌گیری را برگزار کند اما دوشنبه اعلام کرد آن را به تعویق می‌اندازد و به دنبال دریافت تضمین‌های بیشتری از اتحادیه اروپا خواهد بود تا اطمینان یابد در پارلمان رای می‌گیرد. سخنگوی نخست‌وزیر بریتانیا گفت، ترزا می مایل به حل‌وفصل فوری این بن‌بست است و پیش از ۲۱ ژانویه تضمین‌های لازم را از رهبران اروپایی دریافت کند. این تاریخ پیش‌تر به چشم‌ضرب‌الاجلی برای دولت برای مطلع‌کردن پارلمان از طرح برگزیت دیده می‌شد. این در حالی است که ترزا می قرار است عصر چهارشنبه جلسه کابینه خود را تشکیل دهد. نخست‌وزیر بریتانیا در آخرین لحظه با اذعان به اینکه توافقتش از سوی تعداد چشمگیری از نمایندگان پارلمان بریتانیا رد خواهد شد، رای‌گیری را به تعویق انداخت تا قول جدیدی برای اصلی‌ترین مانع در رسیدن به توافق بگیرد تا پارلمان اطمینان یابد. مسئله اصلی تضمین مرز آزاد میان ایرلند شمالی بریتانیا و جمهوری ایرلند عضو اتحادیه اروپاست اما بسیاری از قانون‌گذاران نگرانند که بریتانیا به مدت نامحدود در این روند بماند. همچنین ترزا می در تلاش با هدف جلب موافقت رهبران اروپایی برای تجدید نظر در توافق شرایط خروج بریتانیا از اتحادیه اروپا با چند نفر از رهبران اروپایی دیدار کرد. او روز گذشته در لاهه با مارک روتِه، نخست‌وزیر هلند، ملاقات کرد و پس از آن، برای دیدار با آنکلا مرکل، صدراعظم آلمان، عازم این کشور شد. نخست‌وزیر بریتانیا توافق خود با رهبران اروپایی را «تنها توافق معنادار و امکان‌پذیر» برای برگزیت توصیف کرده بود؛ در حالی که نمایندگان طرفدار برگزیت از جمله در حزب حاکم آن را به منزله دادن امتیاز بیش از اندازه به اروپاییان و احزاب مخالف دولت و نمایندگان مخالف خروج بریتانیا از اتحادیه اروپا آن را توافقی ضعیف و زیان‌بار برای این کشور دانسته بودند.

«قوهای سفید» روسیه در ونزوئلا

● کاراکاس از ورود بمب‌افکن‌های استراتژیک تی‌یو-۱۶۰ روسیه به ونزوئلا به عنوان فرصتی برای نشان‌دادن اراده‌اش در دفاع از این کشور مقابل مداخله نظامی خارجی احتمالی استقبال کرد. به گزارش ایسنا، به نقل از خبرگزاری راشاتودی، دو بمب‌افکن استراتژیک تی‌یو-۱۶۰ روسیه که به «قوی سفید» مشهور هستند، دوشنبه در فرودگاه بین‌المللی سیمون بولیوار فرود آمدند و مورد استقبال گارد نیروی هوایی ونزوئلا قرار گرفتند. این هواپیماها برای مشارکت در «پروازهای عملیاتی مشترک» با نیروی هوایی ونزوئلا وارد این کشور شدند. ولادیمیر پادرینو، وزیر دفاع ونزوئلا، در مراسم آغاز رزمایش عملیاتی مشترک سال ۲۰۱۸ تأکید کرد دو کشور در حال بناگذاری دوستی واقعی در همه حوزه‌ها، با تمرکز ویژه روی توسعه نظامی هستند. به گفته او، پروازهای عملیاتی مشترک روسیه-ونزوئلا نشان‌دهنده قدرت‌نمایی با هدف یکپارچه‌سازی تجهیزات هوایی، به لحاظ همکاری فنی و تبادل تجربیات است. وزیر دفاع ونزوئلا همچنین تأکید کرد: هیچ‌کس در جهان از حضور هواپیماهای لجستیکی فرودآمده در اراضی ونزوئلا نمی‌ترسد، ما حامی صلح هستیم نه جنگ‌طلب. ما در صورت لزوم آماده دفاع از ونزوئلا هستیم؛ تا آخرین وجب. ما این کار را با دوستانمان انجام می‌دهیم که از روابط محترمانه میان کشورها دفاع می‌کنند. ولادیمیر زامسکی، سفير روسیه در کاراکاس، هم به این نکته اشاره کرد که یکی از حوزه‌های همکاری میان دو کشور عرصه نظامی است که در سال‌های اخیر پیشرفت موفقیت‌آمیزی داشته است. علاوه بر بمب‌افکن تی‌یو-۱۶۰ که بزرگ‌ترین هواپیمای جنگی مافوق صوت در جهان است، یک هواپیمای ترابری ایان-۱۲۴ (An-124) و یک هواپیمای ایلوشین-۶۲ هم در ونزوئلا فرود آمدند. از دیگر مختصات قوی سفید روسیه این است که قادر به حمل موشک‌های هسته‌ای و متعارف است و بیش از ۱۲ هزار کیلومتر بدون نیاز به سوخت‌گیری پرواز می‌کند. نیروی هوایی روسیه سال‌های ۲۰۰۸ و ۲۰۱۳ هم پروازهای مشابهی در ونزوئلا انجام داده است. در این حال مایک پمپئو، وزیر خارجه آمریکا، در پیامی توییتری این رزمایش را محکوم کرد. او نوشت: مردم روسیه و ونزوئلا باید ماهیت این برنامه را آن گونه که هست، ببینند؛ در دولت فاسد با تلف‌کردن بودجه دولتی و سرکوب آزادی اجتماعی و شخصی اقدام می‌کنند، در حالی که مردمانشان متحمل درد و رنج می‌شوند. در این حال، دیمیتری پسکوف، سخنگوی کرملین، با رد انتقاد آمریکا، تأکید کرد اقدام پمپئو در محکوم‌کردن دو کشور را نامناسب و غلط توصیف کرد. به گفته او، سخنان وزیر خارجه آمریکا غیردипلماتیک بوده است.

خبر

ترزای ما رهبران اروپایی رایزنی می‌کند

رای‌گیری؛ ۲۱ ژانویه

رئیس‌جمهوری فرانسه در پاسخ به اعتراض‌های خشونت‌آمیز هفته‌های اخیر، از مواضع اخیر خود عقب‌نشینی کرد و وعده‌هایی داد تا «جلیقه‌زد»های معترض را آرام کند. چهار آخر هفته اخیر پاریس و شهرهای دیگر فرانسه صحنه اعتراض‌های خشونت‌آمیز جلیقه‌زدها بود که نسبت به افزایش مالیات سوخت و هزینه‌های زندگی معترض بودند. مکررون در سخنرانی خود خشم و نارضایتی معترضان را «کاملاً مشروع و جدی» دانست و وعده داد که در سال ۲۰۱۹ برنامه افزایش مالیات بازنشستگان کم‌درآمد به طور کامل لغو می‌شود و کارفرماها موظف خواهند شد در پایان سال پاداش معاف از مالیات به کارکنان خود بپردازند. رئیس‌جمهوری فرانسه در سخنرانی خود که کمتر از ۱۵ دقیقه بود، متعهد شد که مالیات اضافه‌کاری‌ها را حذف و از اعمال مالیات اضافه بر ثروتمندان خودداری کند. باین‌حال مکررون تأکید کرد که با وجود کاهش مالیات و افزایش صدیورویی حداقل دستمزد‌ها، هیچ تغییری در برنامه اصلاحات درخصوص مزایای بی‌کاری و بازنشستگی و هزینه‌های عمومی در سال ۲۰۱۹ ایجاد نخواهد شد. «ما به چالش‌های اقتصادی و اجتماعی با قدرت و جدیت پاسخ خواهیم داد؛ با کاهش سریع مالیات‌ها و نیز تحت کنترل قراردادن هزینه‌ها، اما عقبگرد نخواهیم کرد.» این اولین واکنش جدی مکررون به اعتراضاتی است که در حدود یک ماه اخیر، شهرهای مختلف فرانسه را دربر گرفته است. مکررون در بخشی از سخنرانی خود با اشاره به شرایط زندگی معترضان گفت: «بسیاری از مردم از شرایط زندگی خود ناراضی هستند و حس می‌کنند کوش شنوایی وجود ندارد. بسیاری از مردم از جایگاه مناسبی در جامعه برخوردار نیستند و متأسفانه به این وضعیت عادت کرده‌ایم. می‌پذیرم که در ایجاد این بیماری ۴۰ ساله نقش داشته‌ام و می‌دانم برخی از مردم از موضع‌گیری‌ها و اظهارات من در هفته‌های اخیر ناراضی هستند. مشروعبیتی را که دارم از شما مردم گرفته‌ام و می‌خواهم با کمک شما بر چالش‌ها پیروز شوم.»

این اظهارات اماتونل مکررون در شرایطی مطرح می‌شود که اعتراضات «جلیقه‌زدها» باعث بروز بحران در فرانسه شده است. روز شنبه بیش از ۱۲۰ هزار نفر در شهرهای مختلف فرانسه حضور داشتند که به گفته پلیس، بیش از هزارو ۳۰۰ نفر نیز به علت درگیری با پلیس با تخریب اماکن

تلاش سازمان ملل برای پایان بن‌بست مذاکرات سوئد طرح ۱۶ماده‌ای برای صلح

سازمان ملل در تلاشی برای پایان بن‌بست مذاکرات میان دولت در تبعید یمن و شورشیان حوثی این کشور در سوئد، طرحی ۱۶ماده‌ای پیشنهاد داده و امیدوار است که این طرح سرآغاز صلح میان طرف‌های درگیر باشد. موضوعی که درحال‌حاضر مذاکرات دو طرف را به بن‌بست کشانده، مسئله کنترل بندر مهم و حیاتی الحیدیه است.

دولت در تبعید یمن می‌گوید حوثی‌ها باید این بندر را به دولت پس دهند و از آنجایی‌که این بندر خط حیاتی مناطق تحت کنترل حوثی‌هاست، آنها از پس‌دادن این بندر امتناع می‌کنند. کمک‌های غذایی و دارویی و انسان‌دوستانه سازمان ملل برای این کشور تحت محاصره از طریق همین بندر منتقل می‌شود. تنها امتیازی که حوثی‌ها حاضر به دادن آن شده‌اند، اجازه به سازمان ملل برای کنترل این بندر است، البته به شرطی که ائتلاف به رهبری عربستان حملات هوایی خود به مناطق تحت کنترل آنها را متوقف کند.

سازمان ملل حالا برای عبور از این بن‌بست طرحی ۱۶ماده‌ای ارائه کرده که براساس آن به محض اینکه حوثی‌ها از این بندر خارج شوند، ائتلاف به رهبری عربستان حملات خود را علیه این جنبش شیعی متوقف کند. براساس این طرح، سازمان ملل سپس تعدادی ناظر برای کنترل تجهیزات به این شهر می‌فرستد؛ اما امنیت این بندر را گارد ساحلی

آغاز دور دوم مذاکرات تجاری چین و آمریکا

مقام‌های ارشد دولت‌های چین و ایالات متحده درباره کام‌های بعدی و دستیابی به یک نقشه راه در جریان مذاکرات تجاری، گفت‌وگو کرده‌اند. این گفت‌وگو پس از توافق رهبران دو کشور بر سر یک «اتش‌پس تجاری» ۹۰روزه انجام شده است. به گزارش دویچه‌وله، رسانه‌های دولتی چین می‌گویند لیهو، معاون نخست‌وزیر، روز گذشته با وزیر خزانه‌داری و نماینده تجاری دولت آمریکا، تلفنی گفت‌وگو کرده است. وزارت بازرگانی چین در بیانیه‌ای گفته است لیهو، استیو منوچین، وزیر خزانه‌داری و رابرت لایتایزر، نماینده تجاری آمریکا، «درباره عملی‌کردن نتایج حاصل‌شده از دیدار رهبران دو کشور، رایزنی کرده‌اند». به گفته این وزارتخانه، مقام‌های دو کشور «برای رسیدن به

افزایش دستمزد و کاهش مالیات، وعده‌های مکرون برای آرام‌کردن «جلیقه‌زدها»

نگاه مضطرب اروپا به پاریس



عکس: GettyImages

عمومی و فروشگاه‌ها بازداشت شدند. به گفته دولت فرانسه، هنوز نمی‌توان در مورد خساراتی که معترضان به اقتصاد این کشور وارد کرده‌اند آماری دقیق ارائه کرد. فدراسیون خرده‌فروشان فرانسه اعلام کرده که از زمان آغاز اعتراض‌ها حدود ۱٫۱ میلیارد دلار ضرر کرده است. کسب‌وکار رستوران‌ها نیز بین ۲۰ تا ۵۰ درصد افت را نشان می‌دهد. این ضرر برای کسب‌وکارهای کوچک بیشتر بوده و بر اساس گزارش روزنامه دومیناش، حدود ۱۰ میلیارد یورو به صاحبان مشاغل کوچک خسارت وارد شده است.

در این میان شورش‌های هفته‌های اخیر فرانسه، دیگر کشورهای اروپایی را نیز نگران کرده و سیاستمداران اروپایی امیدوارند وعده‌های دوشنبه‌شب اماتونل مکررون مبنی بر افزایش حداقل دستمزد و کاهش مالیات‌ها، آتش اعتراض‌ها را خاموش کند تا به دیگر شهرهای اروپایی سربایت نکند. اعتراض‌های اخیر فرانسه در شرایطی رخ می‌دهد که محبوبیت اماتونل مکررون که قبل از این ناآرامی‌ها، ۲۵ درصد بود، به ۱۸ درصد سقوط کرده است. این چالش، اقتدار رئیس‌جمهور جوان و میانه‌روی فرانسه را با آزمونی جدی و کم‌سابقه روبه‌رو کرده و در صورتی که مکررون در این آزمون شکست بخورد، هزینه آن را به تنهایی نخواهد پرداخت.

مکررون در حالی کمتر از دو سال قبل در فرانسه به قدرت رسید که از انجام اصلاحات اساسی در این کشور سخن می‌گفت و هشدار می‌داد

جهان

افزایش دستمزد و کاهش مالیات، وعده‌های مکرون برای آرام‌کردن «جلیقه‌زدها»

دولت فرانسه را به قتل‌عام معترضان متهم کرد و در واشنگتن نیز دونالد ترامپ با انتقاد از سیاست‌های مکرون، ادعا کرد معترضان در خیابان‌های پاریس نام ترامپ را صدا می‌زنند و رئیس‌جمهوری مانند او می‌خواهند. رئیس‌جمهور آمریکا با اشاره به هزینه‌هایی که پاریس برای برگزاری نشست تغییرات اقلیمی در سال ۲۰۱۵ صرف کرد و سیاست‌هایی که برای کاهش تولید گازهای گلخانه‌ای در پیش گرفت، به دولت فرانسه توصیه کرد «بهتر بود پول خود را صرف این‌گونه برنامه‌ها و سیاست‌ها نمی‌کردید و آن را به مردم خودتان می‌دادید». استیو بنن، استراتژیست سابق ترامپ که تا چندی قبل از نزدیک‌ترین افراد به رئیس‌جمهور آمریکا به شمار می‌آمد، نیز به تحولات اخیر فرانسه واکنش نشان داده است. بنن که مدتی است توجه خود را به سروسامان‌دادن به وضعیت راست‌گرایان افراطی و پوپولیست‌های اروپایی و تعیین سیاست برای این احزاب معطوف کرده است، در یک سخنرانی در بروکسل گفت: «پاریس در حال سوختن است. جلیقه‌زدها دقیقاً همان مردمی هستند که سال ۲۰۱۶ در آمریکا دونالد ترامپ را سر کار آوردند و در بریتانیا نیز رای به خروج این کشور از اتحادیه اروپا دادند.

با وجود اینکه رئیس‌جمهور فرانسه در داخل کشورش موقعیتی به‌شدت شکننده دارد، اما هنوز در خارج از مرزهای فرانسه نفوذ و اعتبار دارد. بر همین اساس، مکرون امیدوار است موقعیت بین‌المللی‌اش مانع از دست‌رفتن اقتدار داخلی و به‌خطر افتادن جایگاهش به‌عنوان رئیس‌جمهور فرانسه شود. او با تکیه بر همین موقعیت، قصد دارد برنامه اصلاحات خود را حتی با تأخیر پیش ببرد؛ اما رئیس‌جمهور جوان فرانسه باید به این واقعیت آگاه باشد که شرایط امروز اروپا به گونه‌ای نیست که بتوان چنین ریسکی انجام داد. آنکلا مرکل، صدراعظم آلمان، مهم‌ترین حامی و متحد مکرون در اروپایی به شمار می‌آید که راست‌گرایان و پوپولیست‌ها در حال قدرت‌نمایی در آن هستند. مرکل که هنوز قدرتمندترین رهبر اروپایی محسوب می‌شود، دیگر آن اقتدار سابق را ندارد و روند پایان عمر سیاسی او آغاز شده است.

از سوی دیگر، حدود چهار ماه دیگر انتخابات پارلمانی اروپا برگزار می‌شود و احزاب راست‌گرا و پوپولیست عزم خود را برای پیروزی در آن جزم کرده‌اند. در چنین موقعیتی، گسترش بی‌ثباتی در فرانسه آخرین چیزی است که اروپای متحد می‌تواند آمادگی آن را داشته باشد.

یک هیئت اسرائیلی به مسکوفت

مذاکره بر سر سوریه

روسیه و اسرائیل برای جلوگیری از رویارویی نظامی می‌خواهند تعامل خود را با یکدیگر در سوریه افزایش دهند. روز گذشته ارتش اسرائیل اعلام کرد که یک هیئت نظامی عالی‌رتبه خود را به مسکو می‌فرستد.

براساس گزارش‌ها، ارتش اسرائیل در بیانیه‌ای اعلام کرد که روز سه‌شنبه (دیروز) یک هیئت نظامی عالی‌رتبه به منظور بررسی روند عملیات «سپر شمال» در مرزهای مشترک با لبنان و هدف از این برای سفر یک‌روزه به مسکو می‌رود و با همتایان روس خود وارد مذاکره خواهد شد. در این بیانیه آمده است: در جریان تماس تلفنی ولادیمیر پوتین، رئیس‌جمهوری روسیه و بنیامین نتانیاهو، نخست‌وزیر اسرائیل، در روز شنبه دو طرف بر سر انجام این سفر به اتفاق نظر رسیدند. در بیانیه مذکور همچنین آمده است: هدف از این سفر طبق سخنان قبلی این دو سیاست‌مدار اصلاح سازوکارهای تعامل میان ارتش اسرائیل و روسیه در سوریه پس از سرنگونی هواپیمای ترابری روسی «ایل- ۲۰» است. این هواپیما ماه سپتامبر در نزدیکی لاقیوه در شمال سوریه هدف پدافند هوایی اسرائیل قرار گرفت و ۱۵ سرنشین آن کشته شدند. این هواپیما کمی بعد از آن هدف قرار گرفت که جت‌های جنگنده اسرائیل به هدف‌هایی در آن منطقه حمله کرده بودند. روسیه اسرائیل را متهم

رویداد

افزایش مخالفان ترزا می

● روزنامه تایمز گزارش داد کریسپین بلانت، قانون‌گذار انگلیسی، نامه رای عدم‌اعتماد به ترزا می، نخست‌وزیر کشورش را به رئیس کمیته‌ای که مسئول رسیدگی به اعتراض‌ها و شکایت‌ها از رهبری حزب محافظه‌کار است، ارسال کرد. او بیست‌وششمین قانون‌گذار در این حزب محسوب می‌شود که این کار را انجام داده است.

امضای پایان معاهده دوستی با روسیه

● رئیس‌جمهور اوکراین قانون پایان معاهده دوستی، همکاری و مشارکت میان اوکراین و روسیه را امضا کرد. این معاهده که برای حدود دو دهه بابرجا بوده، قرار است در اول آوریل ۲۰۱۹ به دلیل افزایش تنش‌ها میان دو کشور به پایان برسد.

مذاکره میشل عون با بری و حریری

● میشل عون، رئیس‌جمهور لبنان، با وجود اینکه به‌تازگی تهدید کرده بود مسئله تشکیل دولت لبنان را به پارلمان می‌برد، مذاکرات جدیدی را برای بازکردن گره تشکیل دولت جدید آغاز کرده است و با رئیس پارلمان و نخست‌وزیر مکلف دیدار کرد.

دادگاهی شدن پدر و برادر رئیس‌جمهوری آرژانتین

● برادر و پدر رئیس‌جمهوری آرژانتین برای پاسخ‌گویی به اتهام مشارکت در رسوایی ارتشا، موسوم به پرونده «شبکه‌های فساد» در دادگاه حاضر می‌شوند. به گزارش ایسنا، به نقل از خبرگزاری فرانسه، فرانکو و جیانفرانکو ماکری پنجشنبه در دادگاهی در بوئنوس‌آیرس حاضر می‌شوند تا به اتهام‌های خود درباره پرداخت رشوه شرکت ساخت‌وسازشان موسوم به «سوکما» برای تضمین قراردادهای تکمیل دو بزرگراه پاسخ‌گو باشند.

منوع‌الورودشدن رئیس‌جمهوری سابق گامبیا به آمریکا

● وزارت خارجه آمریکا در بیانیه‌ای اعلام کرد یحیی جامع، رئیس‌جمهوری سابق گامبیا، به همراه همسر، دختر و پسرش از کشور آفریده است. بر اساس آن مقامات حکومتی خارجی به دلیل فساد چشمگیر یا خشونت و نقض حقوق بشر از ورود به خاک آمریکا منع می‌شوند، در لیست سیاه قرار گرفته‌اند.

یک پایگاه در دریای سیاه

● وزارت دفاع ترکیه اعلام کرد این کشور ساخت یک پایگاه دریایی را دریای سیاه در نزدیکی شهر ترابزون در شمال‌شرقی این کشور آغاز کرده است. به گزارش ایسنا، به نقل از خبرگزاری اسپوتنیک، این پایگاه دریایی درحال‌ساخت، نهمین پایگاه دریایی ترکیه خواهد بود.

حمله انتحاری طالبان به کابل با ۱۲ کشته وزخمی

● در جریان انفجار عامل انتحاری طالبان در نزدیکی یک کاروان نیروهای ارشد اطلاعاتی افغانستان در کابل که روز گذشته رخ داد، شش نفر کشته و شش نفر از جمله دو نیروی ناتو نیز زخمی شدند.

ادامه گفت‌وگوهای آمریکا و کره‌جنوبی

● رسانه محلی کره‌جنوبی به نقل از مقامات سنول گزارش داد نمایندگان کره‌جنوبی و آمریکا دهمین دور گفت‌وگوها درباره تقسیم هزینه‌های استقرار نیروهای آمریکایی در کره‌جنوبی را شروع کردند. در این صحبت‌ها که تا پنجشنبه ادامه خواهد داشت، طرفین روی رسیدن به یک پیمان درباره توافق اقدامات ویژه برای تقسیم هزینه‌ها که تا پایان سال (۲۰۱۸) منقضی می‌شود، تمرکز می‌کنند.

آگهی تجدید مناقصه عمومی یک مرحله ای شماره ۹۷/۲۹۹	
شماره مجوز: ۱۳۹۷.۴۷۰/۱	
دانشگاه صنعت نفت در نظر دارد تجدید مناقصه تأمین خدمات نگهداشت فضای سبز و تطبیقات دانشکده نفت اهواز را با شرح شرایط مندرج در اوراق مناقصه ، بر اساس قانون برگزاری مناقصات ، بصورت یک مرحله ای به شرکت های ذیصلاح و واجد شرایط واگذار نماید .	
از شرکت های مناقصه گر دعوت به عمل می آید ضمن به همراه داشتن درخواست کتبی شرکت در مناقصه و معرفی نامه نماینده شرکت ، با ارئه اصل و تصویر مدارک مورد نیاز ذیل ، پس از بررسی ، تطبیق و احراز صحت مدارک ارائه شده توسط مناقصه گزار ، جهت خرید و دریافت رسید تحویل مدارک ، در تاریخ و نشانی ذیل مراجعه فرمایند :	
۱. ارائه اصل و تصویر گواهی شناسه ملی و شماره کد اقتصادی شرکت .	
۲. ارائه اصل و تصویر اسانامه و آخرین تغییرات مندرج در روزنامه رسمی به انضمام مدارک هویتی هیات مدیره .	
۳. ارائه اصل و تصویر گواهی صلاحیت کار از وزارت تعاون ، کار و رفاه اجتماعی .	
۴. ارائه اصل و تصویر گواهی صلاحیت ایمنی از وزارت تعاون ، کار و رفاه اجتماعی .	
۵. ارائه اصل و تصویر سابقه کاری حداقل دو قرارداد مرتبط با موضوع مناقصه به انضمام مفاصحاسب و گواهی حسن انجام کار آن قرارداد .	
۶. فیش واریزی خرید اوراق مناقصه به میزان ۵۰۰،۰۰۰ ریال (دستگه خودپرداز در محل موجود است)	
زمان توزیع اسناد مناقصه : ۹۷/۰۹/۲۴ لغایت ۹۷/۰۹/۲۸	زمان توزیع اسناد مناقصه : آیدان ، پورده شمالی ، دانشگاه نفت شهید تندگویان ، ستاد دانشگاه ، امور حقوقی و قراردادهـا
آخرین زمان تحویل پیشنهادات : ساعت ۱۶:۰۰تاریخ ۹۷/۱۰/۰۵	زمان بازگشایی پاکات : ساعت ۱۰ صبح مورخ ۹۷/۱۰/۱۱
میزان تضمین شرکت در مناقصه ۲۴۳.۷۸۱.۴۱۸ ریال (سیصد و شصت و سه میلیون و هشتاد و یک هزار و چهارصد و هجده) ریال به صورت ضمانتنامه بانکی معتبر و قابل تمدید به نام دانشگاه صنعت نفت می باشد .	

هزینه چاپ آگهی بر عهده برنده مناقصه می باشد .

معاونت پشتیبانی و عمرانی دانشگاه صنعت نفت